新北市政府體育局

板橋第二運動場新建營運移轉案機關採購廉政平臺

第 1次聯繫會議紀錄

時間：114 年 3 月 18 日（星期二）14 時 30 分

地點：新北市政府體育局 6樓會議室

主席：洪局長玉玲

出席人員：詳如簽到表                  紀錄：何卿華

壹、 執行秘書作業說明（略）

貳、 交流及建議事項：

一、 目前廉政平臺置於本局官網資訊公開項下，建議可將廉政平台專區移至較

明確的位置外，廉政平臺內容可新增新北市政府員工廉政倫理規範及受贈

財物、飲宴應酬、請託關說及其他廉政倫理事件簽報知會（登錄）表，使

資料更加完整。

二、 廉政平台內容建議新增 Q&A，例如民眾關心事項，或公聽會時所提之意見

等，甚至用一頁式的方式公開呈現，增加大眾對此案了解。

三、 廉政平台是透過公私協力共同完成重大施政政策，經由檢察、調查、廉政

及國際透明組織的參與，使重大施政政策各作業流程更加透明，目前板橋

第二運動場新建營運移轉案進度為公告招商階段，之後優勝廠商選出來

後，會進入後續履約階段，若遇有任何問題可採取滾動式討論， 遇案找

到相關單位共同處理。

參、 主席結語（略）

肆、 散會：15時 45分

圖片說明：114年 3月 18日召開板橋第二運動場新建營運移轉案機關採購廉政平臺第 1次聯繫會議紀錄照

圖片 1說明：114年 3月 18日會議紀錄簽到表

圖片 2說明：114年 3月 18日會議紀錄簽到表

AM3230
底線